
0 j 'Úg' 20?“ Bartoň a Partner s.r.o.

BAR-ron © Chválkovice 580 Ičo: 26810093

779 00 OLOMOUC DIC: CZ26810093

A PARTNER Šiša/a' zonsatšlššěc 27441 vedená u Krajského

U ra - daňový doklad 6038-045731

 

Bankovní spojení

 

čsos a.s. Variabilní symbol 6038045731

Číslo účtu: 259358650/0300 Konstantní symbol 0008

Odběratel Dodací adresa

Státní veterinární správa Státní veterinární správa

Slezská 100/7 KVS Hradec Králové

Praha 2, 120 56 Renata Sněžná

Česká Republika KVS Hradec Králové

IČ: 00018562 J. Černého 370

Hradec Králové, 503 41

Česká Republika
 

Sleva % 0,00 Datum vystavení 04.09.20

, x'5Io objednávky zákazníka Datum zdan. plnění 04.09.20

—r<ód prodejce 1151 Datum splatnosti 04.10.20

ID uživatele ACl'IVA\NAVRTCSERVICE Kód platební podmínky do 30 dní

Kód způsobu platby Převodem bez zaokrouhlení
 

 

Dodací list číslo

DLZ OZO-1324729

 

 

 

 

Tato " '" ' JE 'L " ' ,' ' ' podle '— ' §81 odst. 2 zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti.

„ Jednotková

Císlo Popis Množství KS cena Cena bez DPH DPH % DPH % Cena celkem

1333/0269000 Kniha příchodů a odchodů A4 32l. — OTP 1269 1 36,42 36,42 21 7,65 44,07

1328/9468110 Nůžky MAPED Essentials Green 21 cm, asymetr., BL 1 15,66 15,66 21 3,29 18,95

1331/7151870 Kancelářský blok A4 100I. šitý,linka,perforace 2 19,49 38,98 21 8,18 47,16

0158/0304100 Print etikety 52,5x29,7 mm bílé 100ks 1 163,45 163,45 21 34,33 197,78

0111/2049000 Lepící páska transparentní 24mm x 10 m 1 1,97 1,97 21 0,41 2,38

0112/7944577 CEX, transp. samolepicí páska 19mmx33m 1 2,83 2,83 21 0,59 3,42

'1320/9324105 Drátky MAPED No. 10, 1000 ks 1 2,15 2,15 21 0,46 2,61

' ' "20/1048408 Drátky do sešívaček RON 484/08 (24/8) 1000ks 5 5,39 26,95 21 5,66 32,61

7320/9024610 Drátky do sešívaček OA 24/6 (1 000 ks) 10 2,59 25,90 21 5,43 31,33

1331/1015068 BOBO blok AS. b. spirála, 6 děr, čtvr 3 30,79 92,37 21 19,40 111,77

0190/0078000 Motouz polyprop. 7800/2, 250 gr 1 33,73 33,73 21 7,09 40,82

0074/2846004 Perm.|ih.značkovač CENTROPEN 2846 , 1 mm — Černý 10 4,40 44,00 21 9,24 53,24

0094/0300000 Jednorázový korekční strojek OA 5mm )( 8m 5 8,49 42,45 21 8,91 51,36

0062/8552051 Zvýrazňovač CENTROPEN 8552 - Žlutý 3 10,45 31,35 21 6,58 37,93

0016/2606002 Náplň pro PILOT G-2 — Červená 1 24,25 24,25 21 5,10 29,35

1308/1358913 Rychlovazač OA závěsný PP » modrý (10ks) 1 26,83 26,83 21 5,63 32,46

1308/1308391 Rychlovazač RZP EKO —papír.za'věs.žlutý 10 3,46 34,60 21 7,27 41,87

1308/1358910 Rychlovazač OA závěsný PP - bílý (10ks) 2 26,83 53,66 21 11,26 64,92

0012/5509020 KT CELLO JOY » modrá, hrot 0,8 mm (1ks) 70 2,61 182,70 21 38,37 221,07

0012/7010420 KT PILOT Super Grip — modrá 32 22,11 707,52 21 148,58 856,10

Statni veterinami sprava

Í=4':_i'ii<:.e=ii=.= 04.09.2020 17:05

LN. f‘ll‘l<‘»l1. :3

llllllllll ll llllllllllllllllll
Digitally signed by Barto - el.fakturace s V Spe s ],. _ 2 ,! (3 _ C

PDF

Date: 2020.09.03 23:06:00 +02:OO

1/2

llllll   

 

     

 

 



BARTON “>

A PARTNER

ura - daňový doklad

Bartoň a Partner s.r.o.

Chválkovice 580

779 00 OLOMOUC

Spisová značka: C 27441 vedená u Krajského

souduVOSthě
6038-045731

IČO: 26810093

DIČ: C226810093

 

 

1324/2103110 REY Copy Paper A4/80g (SIG - 2500listů ) 11 300,33 3 303,63 21 693,76 3 997,39

Celkem CZK bez DPH 4 891,40

Částka DPH 21% 1 027,19

Celkem CZK včetně DPH 5 918,59

 

Specifikace DPH částky (CZK)

Identifikátor DPH DPH % Částka na řádku

DPH 21 21 4 891,40

Celkem 4 891,40

Částka základu Částka fakturační

Vystavitel tohoto daňového dokladu čestně prohlašuje, že není v insolvenčním ani obdobném řízení a že se zavazuje zde vyčíslenou hodnotu DPH uhradit včas a řádně příslušnému správci daně.

Smluvní pokuta za nedodržení termínu splatnosti: 0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení ( dle Všeobecných obchodních podmínek dodavatele).

Na fakturované zboží, na které se vztahuje zákon č.22/1997 Sb. a nařízení vlády č. 171/1997 Sb. ve znění pozdějších předpisů, bylo vydáno prohlášení o shodě.

Příslušná dokumentace je k dispozici v sídle dodavatele.

fakt.slevy slevy Základ DPH Částka DPH

4 891,40 0,00 4 891,40 1 027,19

4 891,40 0,00 4 891,40 1 027,19

»,

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ: Prohlašujeme čestně, že Bartoň a Partner s.r.o., ve sledovaném kalenářním roce 2020, je zaměstnavatelem zaměstnávajícím více než

50% zaměstnanců se zdravotním postižením (ZPS) a tím splňuje podmínku uvedenou v § 81,0dst. 2 písm. b) zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění.

  'a vengíínámí sprava

Stan; veterinární správy

om Královret—„radeczký kraj

"miiviflugílní hui.—lab

' %rmifjmzmv _ť-íffšllb

&*l'ikazce oznamte:

Qní'ávce rozpoctu

Převzal

 

»1l"\ “,r-

_;l'u'í {Tr

 

   

 

:laěum

jlfilíplt '

dolu! :,

1:". 4 “\I

Bartois & Partner s.r.o, ©
mmm;— Mamgumant

"3

as, Chváškw'm 5211? sro .. <a>/7

L (:1, 6 ©

Vystavil

Strana 2 / 2 Vytisknul: ACTIVA\NAVRTCSERVICE



Bartoň a Partner s.r.o.

- 0.. „

BAR-ron © 0 7 U” 2020 Chválkovice 580 ICO: 26810093

779 00 OLOMOUC DIČ: C226810093

A PARTNER Spisová značka: C 27441 vedená u Krajského

soudu v Ostravě

U ra - daňový doklad 6038-04591í

Bankovní spojení

 

 

  

 

   

 

    

 
 

 
 

 

 

 

čsos a.s. Variabilní symbol 6038045917

Číslo účtu: 259358650/0300 Konstantní symbol 0008

Statni veterinami sprava

Odběratel Dodací adresa if,—nucen: 0 7002020 17:05

Státní veterinární správa Státní veterinární správa USt—\ PLUG” 3

Slezská 100/7 pracoviště Trutnov " sv D' Uh? pl ”Oh

Praha 2, 120 56 Lucie Barancová

liiiiilliii Ii Iiiiiiii || lliiiiil i i||
IC. 00018562 :flilgjlc'szon S v s p &=. s 7 a 3 2 2 f 5 a

Česká Republika

Sleva % 0,00 Datum vystavení 07.09.20

. ž",lo objednávky zákazníka Datum zdan. plnění 07.09.20

'KOd prodejce 1151 Datum splatnosti 07.10.20

ID uživatele ACUVA\NAVRTCSERVICE Kód platební podmínky do 30 dni

Kód způsobu platby Převodem bez zaokrouhlení

Dodací list číslo

DLZ OZO-1324982

„,! IV] [II . vi. „ : iii iii

Tato * '" ' JE '* * ' „.“ ' ' podle *“ '§81 odst. 2 zákona č. 435/2004 Sb., o zamétnanosti.

_ Jednotková ,

Císlo Popis Množství KS cena Cena bez DPH DPH % DPH % Cena celk

1331/4440500 Sešit 444 A4 - 4OI. linka REC 2 9,21 18,42 21 3,87 22

1320/9324105 Drátky MAPED No. 10, 1000 ks 2 2,15 4,30 21 0,90 5

0114/4404000 Ba|.páska 48 mm x 66 m - transparent 1 11,72 11,72 21 2,46 14

0026/8630178 Upínáčky barevné (40 ks) 1 9,57 9,57 21 2,01 lí

0094/0300000 Jednorázový korekční strejek OA 5mm x 8m 3 8,49 25,47 21 5,35 31

0166/7811000 Kancelářské klipy - 32 mm (12ks) černé 1 11,04 11,04 21 2,32 1

1320/0201287 Sešívačka NOVUS ŠI'ABIL, Černá 24/63 1 91,11 91,11 21 19,13 11

1/2530437 Jednorázová kuličková tužka - modrá 4 0,96 3,84 21 0,81

‘0074/2846001 Perm.lih.značkovač CENTROPEN 2846 , 1 mm — červený 2 4,40 8,80 21 1,85 1

0073/2636012 OHP-Marker CENTROPEN 2636 F perm. — černý 2 8,93 17,86 21 3,75 I

0072/1441000 Pero kancelářské gelové zelené 2 2,87 5,74 21 1,20

0016/4001600 Náplň ELVIT G S Plastik Parker, VO 5 3,04 15,20 21 3,19

0012/1102070 KT Priola,plast, modrá 5 16,54 82,70 21 17,37 1

0012/5509030 KT CELLO JOY ~ červená, hrot 0,8 mm 2 2,61 5,22 21 1,10

0012/5509020 KT CELLO JOY - modrá, hrot 0,8 mm (1ks) 5 2,61 13,05 21 2,74

1308/1358911 Rychlovazač OA závěsný PP — žlutý (10ks) 1 26,83 26,83 21 5,63

1308/1358914 Rychlovazač OA závěsný PP — zelený (10ks) 1 26,83 26,83 21 5,64

1308/1358912 Rychlovazač OA závěsný PP — červený (10ks) 1 26,83 26,83 21 5,63

1324/1001000 Špalíček 9x9x5cm lepený, papír 3 12,20 36,60 21 7,69

1318/2139500 Samol.bloček Stick'n "2” 76x76 mm ,100 l. —žlutá 3 8,45 25,35 21 5,32

1331/7054400 Školní sešit 544 A5, 40 listů — linka Premium 2 5,79 11,58 21 2,43

Strana 1 / 2

Digitally signed by Barto - el.fakturace

PDF

Date: 2020.09.04 20:58:08 +O2:00



Bartoň a Partner s.r.o.

mů © Chválkovice 580 IČO: 26810093

779 00 OLOMOUC DIČ: C226810093

A PARTNER Spisová značka: C 27441 vedená u Krajského

soudu v Ostravě

ura - daňový doklad 6038-045917

 

 

1324/2103110 REY Copy Paper A4/BOg (5ks » 2500listů ) 4 300,33 1 201,32 21 252,28 1 453,60

Celkem CZK bez DPH 1 679,38

Částka DPH 21% 352,67

Celkem CZK včetně DPH 2 032,05

 

Specifikace DPH částky (CZK)

Částka základu Částka fakturační

Identifikátor DPH DPH % Částka na řádku fakt.slevy slevy Základ DPH

DPH 21 21 1 679,38 1 679,38 0,00 1 679,38

Celkem 1 679,38 1 679,38 0,00 1 679,38

Částka DPH

352,67

352,67

Vystavitel tohoto daňového dokladu čestně prohlašuje, že není v insolvenčním ani obdobném řízení a že se zavazuje zde vyčíslenou hodnotu DPH uhradit včas a řádně příslušnému správci daně.

Smluvní pokuta za nedodrženítermínu splatnosti: 0,05 % z fakturovaná částky za každý den prodlení ( dle Všeobecných obchodních podmínek dodavatele).

Na fakturovaná zboží, na které se vztahuje zákon č.22/1997 Sb. a nařízení vlády č. 171/1997 Sb. ve znění pozdějších předpisů, bylo vydáno prohlášení o shodé.

Příslušná dokumentace je k dispozici v sídle dodavatele.

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ: Prohlašujeme čestně, že Bartoň a Partner s.r.o., ve sledovaném kalenářním roce 2020, je zaměstnavatelem zaměstnávajícím více než

50% zaměstnanců se zdravotním postižením (ZPS) a tím splňuje podmínku uvedenou v § 81,odst. 2 písm. b) zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění.

Krajská veterinární Elmex;

Stáí'ní veterinární správy

pro Královéhradecký kraj

l/ÝDÁJE ,

Li'iflividuálni příslib" blbo ne

limitovaný příslib ;mo— „ne.

Plikazceogjuaiace: datum

“000le

*irsiáx/ceromočiu. dojmu.

„„Ann-

Bat—toň ;: Fortinet s.r.o,
F665;); Maamaa—man!,

 

93. Chváškovm 58&

Převzal VYStaVil

 

   

      ??Š..„'

 

Strana 2 / 2 Vytisknul: ACTIVA\NAVRTCSERVICE



. O BARTON ©

' APARTNER

ura - daňový doklad

Bartoň a Partner s.r.o.

Chválkovice 580 IČO: 26810093

779 00 OLOMOUC DIČ: C226810093

Spisová značka: C 27441 vedená u Krajského

soudqustravě
6038'045918

 

Bankovní spojení

ČSOB a.s.

Číslo účtu: 259358650/0300

Variabilní symbol 6038045918

 

Odběratel

Státní veterinární správa

Slezská 100/7

Praha 2, 120 56

Česká Republika

IČ: 00018562

 

Sleva % 0,00

X'slo objednávky zákazníka

vod prodejce 1151

ID uživatele ACFIVA\NAVRTCSERVICE

 

Dodací list číslo

DLZ OZO-1325169

     
  

f

Konstantní symbol 0008

Statni veterinami sprava

Dodacr adresa 331003143 07092020 17:05

Státní veterinární správa Liřla Priloh. 3

ll 3v Dluh, |;=||'l<;:>|i
Inspektorát Jičín

Kateřina Karlova

     

 

  

 

lllllllllll lll llllllllllllllllllllll ll lllllŽeleznická 1057 l

Jičín,50601 svspes7a322f5b

Česká Republika

Datum vystavení 07.09.20

Datum zdan. plnění 07.09.20

Datum splatnosti 07.10.20

Kód platební podmínky do 30 dní

Kód způsobu platby Převodem bez zaokrouhlení
 

Tato dodávka JE náhradním plněním podle ustanovení §81 odst. 2 zákona č. 435/2004 Sb., o umětnanosti.

 

 

 

_ Jednotková

císlo Popis Množství KS cena Cena bez DPH DPH % DPH % Cena celkem

1316/0649133 Polštářek TRODAT 6/4913 - červený 2 56,66 113,32 21 23,80 137,12

1308/2260030 Rychlovazač SWINGCLIP A4 — červený 2 22,50 45,00 21 9,45 54,45

1308/2260010 Rychlovazač SWINGCLIP A4 - černý 2 22,50 45,00 21 9,45 54,45

0230/4012032 Baterie Varta CR 2032 blistr 2 ks 2 44,43 88,86 21 18,66 107,52

0062/8552059 Zvýrazňovač CENTROPEN 8552 - zelený 1 10,45 10,45 21 2,19 12,64

0062/8552053 Zvýrazňovač CENTROPEN 8552 — růžový 3 10,45 31,35 21 6,59 37,94

0062/8552051 Zvýrazňovač CENTROPEN 8552 — Žlutý 3 10,45 31,35 21 6,58 37,93

' 1/2530437 Jednorázová kuličková tužka - modrá 10 0,96 9,60 21 2,02 11,62

T331/7054400 Školní sešit 544 A5, 40 listů - linka Premium 4 5,79 23,16 21 4,86 28,02

1324/2103110 REY Copy Paper A4/809 (5ks - 2500listů ) 2 300,33 600,66 21 126,14 726,80

0040/9850024 Tužka Maped lakovaná B, (12 ks) 1 27,89 27,89 21 5,85 33,74

0074/2846004 Perm.lih.značkovač CENTROPEN 2846 , 1 mm - černý 3 4,40 13,20 21 2,78 15,98

0074/8550012 Flipchart značkovač CENTROPEN 8550 — černý 3 7,96 23,88 21 5,01 28,89

1316/5220100 Razitkovaci barva KORES 28 ml - černá 3 18,57 55,71 21 11,70 67,41

0158/7001100 Print etikety 64x21 mm bílé lOOkS 2 163,45 326,90 21 68,65 395,55

1324/1002100 Náplň do krabičky 9x9x5 cm - bílé listy, nelepený 2 12,20 24,40 21 5,12 29,52

1316/5220400 Razítkovací barva KORES 28 ml - červená 3 18,57 55,71 21 11,70 67,41

0230/9000210 Baterie Panasonic, Alkaline Power, blistr 4 ks AA 1 24,30 24,30 21 5,10 29,40

0230/9000510 Baterie Panasonic,A|kaline Power, blistr 1 ks 9V 2 32,69 65,38 21 13,73 79,11

0156/8107200 Etikety do pořadačů ESSELTE ,50 X 158 mm (10ks) 1 48,93 48,93 21 10,28 59,21

Celkem CZK bez DPH 1 665,05

Strana 1 / 2

Digitally signed by Barto - el.fakturaoe

PDF

Date: 2020.09.04 20:58:09 +02:00



Bartoň a Partner s.r.o.

BARTOŠ a1 Chválkovice 580 IČO: 26810093

779 00 OLOMOUC DIČ: CZ26810093

A PARTNER 22111111153527“ “

ura - daňový doklad 6038-045918

Částka DPH 21% 349,66

Celkem CZK včetně DPH 2 014,71

  
 

 

Specifikace DPH částky (CZK)

Částka základu Částka fakturační

Identifikátor DPH DPH % Částka na řádku fakt.slevy slevy Základ DPH Částka DPH

DPH 21 21 1 665,05 1 665,05 0,00 1 665,05 349,66

Celkem 1 665,05 1 665,05 0,00 1 665,05 349,66

Vystavitel tohoto daňového dokladu čestně prohlašuje, že není v insolvenčním ani obdobném řízení a že se zavazuje zde vyčíslenou hodnotu DPH uhradit včas a řádně příslušnému správci daně.

Smluvní pokuta za nedodržení termínu splatnosti: 0,05 % z fakturovane' částky za každý den prodlení ( dle Všeobecných obchodních podmínek dodavatele).

Na fakturované zboží, na které se vztahuje zákon č.22/1997 Sb. a nařízenívlády č. 171/1997 Sb. ve znění pozdějších předpisů, bylo vydáno prohlášení o shodě.

Příslušná dokumentace je k dispozici v sídle dodavatele.

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ: Prohlašujeme čestně, že Bartoň a Partner s.r.o., ve sledovaném kalenářním roce 2020, je zaměstnavatelem zaměstnávajícím více než ‘-

50% zaměstnanců se zdravotním postižením (ZPS) a tím splňuje podmínku uvedenou v § 81,0dst. 2 písm. b) zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění.

1"1‘3153151"011111101111soréva

Stáhl vtz1131111a1111 spravy

110 Kwlovuhiaddrkvraš
'

i ' ". f .

VVDĚWF

L1111111111112111117111:1111,r1160 we

1.1111111119111171111:1111: mm '11»,

131137.011 Operace; damn-.

 

    

pod 31111;

1‘1”13‘1“"? iOÍÚUřTU 1,131.1.”175,

nn,“ív'i i“

Bartoň :: Partner s.r.o, ©
Facility Mamagourmet

12211-0511 011111111111» 5230 ??s <90) ©

k 61. 5Q

Převzal

WStav"
  

Strana 2 / 2 Vytlsknul: ACTIVA\NAVRTCSERVICE



g ) -flg 71121) Bartoň a Partner s.r.o.

': , _ „

Ema © ChvaIkOVIce 580 ICO: 26810093

779 00 OLOMOUC DIČ: C226810093

Ř Pm”ER Spisová značka: C 27441 vedená u Krajského

soudu v Ostravě

ura - daňový doklad 6038-045879  
 

Bankovní spojení

 

 

 

     

 
 

čsoe a.s. Variabilní symbol 6038045879

Číslo účtu: 259358650/0300 Konstantní symbol 0008

v , Statni veterinaini Oprava

Odberatel Dodacr adresa :rorucenc; 0 7.09.2020 '1 7:05

Státní veterinární správa Státní veterinární správa LN: Prilohg 3

Slezská 100/7 Inspektorát Náchod |I Si! 3111111— Pl'ílch

Praha 2, 120 56 Pavlína Šraitrová

Česká Republika Inspektorát Náchod

lllllllllll Illl Illllll |||l||ll|l||l|l|||l|ll|
Náchod,54701 svspes7a322f58

Česká Republika

Sleva % 0,00 Datum vystavení 07.09.20

říslo objednávky zákazníka Datum zdan. plnění 07.09.20

„„Od prodejce 1151 Datum splatnosti 07.10.20

ID uživatele ACI'IVA\NAVRTCSERVICE Kód platební podmínky do 30 dní

Kód způsobu platby Převodem bez zaokrouhlení
 
 

Dodací list číslo

DLZ OZO-1325903

 

 

 

' ' ' živ ' '“ 2

Tato * J’ ' JE 'L * ' ' ' ' podle *— '§81 odst. 2 zákona č. 435/2004 Sb., o zam’stnanosti.

Číslo Popis Množství KS Jednotlivci Cena bez DPH DPH % DPH % Cena celkem

0073/4616112 CD/DVD/BD popisovač Centropen 4616, černý 2 9,92 19,84 21 4,17 24,01

0026/8630178 Upínáčky barevné (40 ks) 1 9,57 9,57 21 2,01 11,58

0115/4450100 Oboustr.páska » 50mm/10m 1 24,12 24,12 21 5,06 29,18

1330/6302300 Taška C5 samolep. s KP Recykl. (500ks) 1 211,13 211,13 21 44,34 255,47

0094/0300000 Jednorázový korekční strojek OA Smm x 8m 8 8,49 67,92 21 14,26 82,18

0114/4404000 Bal.páska 48 mm x 66 m _ transparent 2 11,72 23,44 21 4,92 28,36

0112/7944577 CEX, transp. samolepicí páska 19mmx33m 4 2,83 11,32 21 2,38 13,70

91/1100200 Lep.tyčinka KORES 15 g 6 18,61 111,66 21 23,45 135,11

0072/1441000 Pero kancelářské gelové zelené 1 2,87 2,87 21 0,60 3,47

0072/1440000 Pero kancelářské gelové červené 1 2,87 2,87 21 0,61 3,48

0074/8566012 Perm.lihový značkovač CENTROPEN 8566 kulatý- černý 10 10,24 102,40 21 21,50 123,90

0073/2636012 OHP-Marker CENTROPEN 2636 F perm. - černý 10 8,93 89,30 21 18,75 108,05

0074/2846004 Perm.lih.značkovač CENTROPEN 2846 , 1 mm - černý 10 4,40 44,00 21 9,24 53,24

0062/2822051 Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 — žlutý 4 5,65 22,60 21 4,75 27,35

0062/2822052 Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 — oranžový 4 5,65 22,60 21 4,75 27,35

1338/0010100 Zvlhčovač prstů s houbičkou 2 11,17 22,34 21 4,69 27,03

0040/0200000 _ Tužka dřevěná s pryží HB -1 ks 4 0,79 3,16 21 0,66 3,82

1316/5220400 Razitkovací barva KORES 28 ml - červená 1 18,57 18,57 21 3,90 22,47

1316/5220100 Razítkovací barva KORES 28 ml - černá 1 18,57 18,57 21 3,90 22,47

0012/5509020 KT CELLO JOY - modrá, hrot 0,8 mm (1ks) 12 2,61 31,32 21 6,58 37,90

0012/1102045 KT Solidly, hrot 0,5 mm, mix 3 barev 12 4,12 49,44 21 10,38 59,82

Strana 1 / 2

Digitally signed by Barto - el.fakturace

PDF

Date: 2020.09.04 17:47:08 +02:00



Bartoň a Partner s.r.o.

BARTOŠ © Chválkovice 580 IČO: 26810093

779 00 OLOMOUC DIČ: C226810093

A PART"ER
Spisová značka: C 27441 vedená u Krajského

soudu v Ostravě

ura - daňový doklad 6038-045879  
 

 

0011/2530437 Jednorázová kuličková tužka - modrá 12 0,96 11,52 21 2,42 13,94

1308/1358913 Rychlovazač OA závěsný PP - modrý (lOks) 4 26,83 107,32 21 22,54 129,86

1308/2006020 Durable, plastový rychlovazač A4, 30 listů, bíiý 2 13,35 26,70 21 5,60 32,30

1308/1308272 Rychlovazač RZC EKO —papír.závě5.modrý 50 3,29 164,50 21 34,55 199,05

1309/1091000 Zakl.obal U A4 závěsný transp.(100ks) 6 26,92 161,52 21 33,92 195,44

1309/2350000 Obálka A5 plastová s drukem - čirá (5ks) 2 23,75 47,50 21 9,97 57,47

1309/2340000 Obálka A4 plastová 5 drukem — Čirá (5ks) 2 31,10 62,20 21 13,06 75,26

1301/5214505 Poř.pák0vý A4 Mramor 50 mm modrý 4 31,03 124,12 21 26,07 150,19

1301/5224702 Poř.pákový A4 Mramor 75 mm černý 4 29,45 117,80 21 24,74 142,54

1324/1001000 Špalíček 9x9x5cm lepený, papír 6 12,20 73,20 21 15,37 88,57

1318/2109100 Samol.papír.bločky Stik'n/HOPAX 38X51mm neon.barvy 4 18,03 72,12 21 15,15 87,27

1331/2400040 Kniha záznamní 54104 A4 |inkov.1OO lis 4 34,19 136,76 21 28,72 165,48

1318/0020010 Bloček Stick'n/Hopax 38 X 51 mm, žlutý, 3ks 6 5,89 35,34 21 7,42 42,76

1318/0020007 Bloček Stick'n/Hopax 76 x 76 mm, žlutý 2 3,48 6,96 21 1,46 8,42

1318/0020006 Bloček Stick'n/Hopax 76 X 51 mm, Žlutý 6 5,88 35,28 21 7,41 42,69

1331/7054400 Školní sešit 544 A5, 40 listů — linka Premium 4 5,79 23,16 21 4,86 28,02

1331/4440500 Sešit 444 A4 - 40|. linka REC 10 9,21 92,10 21 19,34 111,44

1324/2103110 REY Copy Paper A4/80g (5ks - 2500listů ) 5 300,33 1 501,65 21 315,35 1 817,00

Celkem CZK bez DPH 3 708,79

Částka DPH 21% 778,85

Celkem CZK včetně DPH 4 487,64

 

Specifikace DPH částky (CZK)

Částka základu Částka fakturační

Identifikátor DPH DPH % Částka na řádku fakt.s|evy slevy Základ DPH Částka DPH

DPH 21 21 3 708,79 3 708,79 0,00 3 708,79 778,85

Celkem 3 708,79 3 708,79 0,00 3 708,79 778,85

Vystavltel tohoto daňového dokladu čestně prohlašuje, že není v insolvenčním ani obdobném řízení a že se zavazuje zde vyčíslenou hodnotu DPH uhradit včas a řádně příslušnému správci daně.

Smluvní pokuta za nedodržení termínu splatnosti: 0,05 % z fakturovaná částky za každý den prodlení ( dle Všeobecných obchodních podmínek dodavatele).

Na fakturované zboží, na které se vztahuje zákon č.22/1997 Sb. a nařízení vlády č. 171/1997 Sb. ve znění pozdějších předpisů, bylo vydáno prohlášení o shodě.

Příslušná dokumentace je k dispozici v sídle dodavatele.

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ: Prohlašujeme čestně, že Bartoň a Partner s.r.o., ve sledovaném kalenářním roce 2020, je zaměstnavatelem zaměstnávajícím více než

50% zaměstnanců se zdravotním postižením (ZPS) a tím splňuje podmínku uvedenou v § 81,0dst. 2 písm. b) zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění.

 

UVÉŘJĚ

 

Wim'éijgzhg'sé10131113 *:ym »

 

Linka:—valo,;jííísill: .znr';

Ptlkazceowami data,-ia.

pmluíz 'f -“

8'1101168107000111‘ datum. ' “

noo-nar- 5“ ' *, “
Převzal

 
 

Vytisknui: ACTIVA\NAVRTCSERVICE 



’9

03- '39:- 2020

Mimoň©

Armmnnen

ura - daňový doklad

Bartoň a Partner s.r.o.

Chválkovice 580

779 00 OLOMOUC

Spisová značka: C 27441 vedená u Krajského

6038-046232

soudu v Ostravě

IČO: 26810093

DIČ: C226810093

 

Bankovní spojení

Čsoa a.s.

Číslo účtu: 259358650/0300

Odběratel

Státní veterinární správa

Slezská 100/7

Praha 2, 120 56

Variabilní symbol

Konstantní symbol
 

Statni veierinarni sprava

ZÍí'FILl-ílíšřlliíl- 08.09.2020 17:05

List-. F'i'ilfalr. 3

|| Si: L'ritili, [:-i'l|í_r-li

     

 

Ill llll lllllllll llllllll llllllllllll llllllllllIČ: 00018562 . |

svspos 733231th

Sleva % 0,00

; x"slo objednávky zákazníka

*Kód prodejce 1151

ID uživatele ACTIVA\NAVRTCSERVICE

 

Dodací list číslo

DLZ OZO-1328939

   

 

Dodací adresa

Státní veterinární správa

Inspektorát Rychnov

Olqa Pinkasová

Inspektorát Rychnov

Strojnické 1486

Rychnov n./K., 516 01

Česká Republika
 

Datum vystavení

Datum zdan. plnění

Datum splatnosti

6038046232

0008

n./K.

n./K.

08.0920

08.09.20

08.10.20

do 30 dníKód platební podmínky

Kód způsobu platby Převodem bez zaokrouhlení
 

Tato dodávka JE náhradním plněním podle ustanovení §81 odst. 2 zákona č. 435/2004 5b., 0 zam’utnanosti.

 

 

-

Jednotková

Císlo Popis Množství KS cena Cena bez DPH DPH % DPH % Cena celkem

0230/4012032 Baterie Varta CR 2032 blistr 2 ks 2 44,43 88,86 21 18,66 107,52

0157/9146112 Pravítko MAPED Essentials 20cm 3 3,37 10,11 21 2,12 12,23

0157/2006000 Pravitko rovné 30 cm, čiré 3 3,68 11,04 21 2,32 13,36

0041/0556502 Mikrotužka Micro 0,5 mm - assort 2 4,77 9,54 21 2,01 11,55

1309/2347000 Obálka A4 plastová s drukem - modrá (5ks) 5 31,10 155,50 21 32,65 188,15

1309/2340000 Obálka A4 plastová s drukem - čirá (Sks) 5 31,10 155,50 21 32,65 188,15

1310/1491004 Prešpánové desky 3-chlopně s gumou — žluté 5 17,05 85,25 21 17,91 103,16

7 09/4141120 Zakl.obal U A4 závěsný transp.-sklovitý (looks) 2 40,06 80,12 21 16,82 96,94

‘1’308/2317110 Rychlovazač PP př.st.tr. - žlutý (10 ks) 1 23,54 23,54 21 4,95 28,49

1308/2317060 Rychlovazač PP př.st.tr. - zelený (10ks) 1 23,54 23,54 21 4,94 28,48

1308/2317100 Rychlovazač PP př.st.tr. - tm. modrý (10ks) 1 23,54 23,54 21 4,94 28,48

1308/2317040 Rychlovazač PP př.st.tr. - červený (10ks) 1 23,54 23,54 21 4,95 28,49

0074/2846001 Perm.|ih.značkovač CENTROPEN 2846 , 1 mm — červený 4 4,40 17,60 21 3,69 21,29

0040/1111000 Grafitové tužka F-C 1111 HB 5 2,29 11,45 21 2,41 13,86

1328/9468010 Nůžky MAPED Essentials Green 17cm, symetr., BL 3 11,54 34,62 21 7,27 41,89

0151/8448310 Rychlouzavírací Sáčky 15x10 (looks) 2 14,61 29,22 21 6,13 35,35

0230/9000110 Baterie Panasonic,A|kaline Power, blistr 4 ks AAA 2 25,75 51,50 21 10,82 62,32

0230/9000210 Baterie Panasonic, Alkaline Power, blistr 4 ks AA 2 24,30 48,60 21 10,20 58,80

0016/2606002 Náplň pro PILOT G—2 — červená 1 24,25 24,25 21 5,10 29,35

0016/2606003 Náplň pro PILOT G-2 — modrá 2 24,25 48,50 21 10,18 58,68

0016/0181600 Náplň Gel modrá 0,7 mm 4 2,66 10,64 21 2,23 12,87

Strana 1 / 2

Digitally signed by Barto - e|.fakturace

PDF

Date: 2020.09.07 23:16:54 +0200



Bartoň a Partner s.r.o.

A PARTNER Spisová značka: C 27441 vedená u Krajského

soudu v Ostravě

 

m“ © Chválkovice 580 IČO: 26810093

779 00 OLOMOUC DIČ: C226810093

ura - daňový doklad 6038-046232

 

 

 

1320/9024610 Drátky do sešívaček OA 24/6 (1 000 ks) 4 2,59 10,36 21 2,18 12,54

0142/0002114 Spony kancelářské OA - kulaté 32 mm 4 4,42 17,68 21 3,71 21,39

1320/0201289 Sešívačka NOVUS STABIL, červená 24/6 1 91,11 91,11 21 19,14 110,25

1320/0201287 Sešívačka NOVUS STABIL, Černá 24/6 1 91,11 91,11 21 19,13 110,24

0101/1100200 Lep.tyčinka KORES 15 g 4 18,61 74,44 21 15,63 90,07

1318/2107200 Samol.Stik'n kostka 76x76 mm,pastel žlutý (400 l.) 2 18,95 37,90 21 7,96 45,86

1318/2109100 Samol.papír.bločky Stik'n/HOPAX 38x51mm neon.barvy 2 18,03 36,06 21 7,57 43,63

1318/2101200 Samol.bloček Stick'n kostka 76x76 mm,400 |. neon 3 21,08 63,24 21 13,28 76,52

0074/8566010 Perm.lihový značkovač CENTROPEN 8566 kulat.—zelený 3 10,24 30,72 21 6,45 37,17

0074/8566006 Perm.|ihový značkovač CENTROPEN 8566 kulatý- modrý 3 10,24 30,72 21 6,46 37,18

0074/2846002 Perm.lih.značkovač CENTROPEN 2846 , 1 mm — modrý 5 4,40 22,00 21 4,62 26,62

0074/2846003 Perm.lih.značkovač CENTROPEN 2846 , 1 mm — zelený 5 4,40 22,00 21 4,62 26,62

0074/2846004 Perm.1ih.značkovač CENTROPEN 2846 , 1 mm - černý 5 4,40 22,00 21 4,62 26,62

0073/4616104 CD/DVD/BD popisovač Centropen 4616, červený 3 9,92 29,76 21 6,24 36,00

0073/4616112 CD/DVD/BD popisovač Centropen 4616, černý 3 9,92 29,76 21 6,25 36,01

0190/9086610 Odlam.nůž MAPED Ultimate 18mm BL pro praváky 1 34,79 34,79 21 7,31 42,10;

Celkem CZK bez DPH 1 610,11

Částka DPH 21% 338,12

Celkem CZK včetně DPH 1 948,23

Specifikace DPH částky (CZK)

„ Částka základu Částka fakturační „

Identifikátor DPH DPH % Cástka na řádku fakt.s|evy slevy Základ DPH cástka DPH

DPH 21 21 1610,11 1610,11 0,00 1610,11 338,12

Celkem 1 610,11 1 610,11 0,00 1 610,11 338,12

Vystavitel tohoto daňového dokladu čestně prohlašuje, že není v insolvenčním ani obdobném řízení a že se zavazuje zde vyčíslenou hodnotu DPH uhradit včas a řádně příslušnému správci daně.

Smluvní pokuta za nedodržení termínu splatnosti: 0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení ( dle Všeobecných obchodních podmínek dodavatele).

Na fakturované zboží, na které se vztahuje zákon č.22/1997 Sb. a nařízení vlády č. 171/1997 Sb. ve znění pozdějších předpisů, bylo vydáno prohlášení o shodě.

Příslušná dokumentace je k dispozici v sídle dodavatele.

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ: Prohlašujeme čestně, že Bartoň a Partner s.r.o., ve sledovaném kalenářním roce 2020, je zaměstnavatelem zaměstnávajícím více než

50% zaměstnanců se zdravotním postižením (ZPS) a tím splňuje podmínku uvedenou v § 81,odst. 2 písm. b) zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění.

  
   

-ii M.../('.hrgdeckr/

 

"í'illi'ifliiřířiií'Hilf-zilk “in. „

' <1,\ ..., -".‘

”m!“ Vmiv liiisiíii'

)r' „\ < \ „

', (IMAGE?11;”,51611‘1,. !ííllUiin

;;)i'idpiri,

“wax/cnromoňm damn:

Bartoň a Partner s.r.o.

Facimy Management

 

Převzal
stavil

      

 

“sí-093 Chváškov'm 580 ??§ .- \ '

 

 

Strana 2 / 2 Vytisknul: ACTIVA\NAVRTCSERVICE



email 8

A PARTNER

ra - daňový doklad

  
Bartoň a Partner s.r.o.

Chválkovice 580

779 00 OLOMOUC

a 09“ 21m <
.
“

IČO: 26810093

DIČ: C226810093

Spisová značka: C 27441 vedená u Krajského

soudu v Ostravě

6038-046231

 

Bankovní spojení

ČSOB a.s.

 

 

 

 
 

Variabilní symbol 6038046231

W Konstantní symbol 0008

v Statni vatel inarnl spieva

Odberatel jag.. „gg—„„ 031092020 , m5 Dodaci adresa

Státní veterinární správa List-. F'i'iloh; 3 Státní veterinární správa

Slezská 100/7 “ muh— lr'ilíuli Inspektorát Náchod

Praha 2, 120 56 Pavlína Šraitrová

ll'llllllllllllllllllllllll llllllllllllllllllllll
S V F-' p o. F 7 a „'$ 2 3 1, d 4 Náchod, 547 01

Česká Republika

Sleva % 0,00 Datum vystavení 08.09.20

a"slo objednávky zákazníka Datum zdan. plnění 08.09.20

„od prodejce 1151 Datum splatnosti 08.10.20

ID uživatele ACHVA\NAVRTCSERVICE Kód platební podmínky do 30 dní

Kód způsobu platby
 

Dodací list číslo

DLZ OZO-1328924

{'l |-, [I . „v. „ i _

Převodem bez zaokrouhlení
 

Tato dodávka JE náhradním plněním podle ustanovení §81 odst. 2 zákona č. 435/2004 Sb., o zamětnanosti.

 

 

 

v Jednotková

Císlo Popis Množství KS cena Cena bez DPH DPH % DPH % Cena celkem

0157/2006000 Pravítko rovné 30 cm, čiré 2 3,68 7,36 21 1,55 8,91

Celkem CZK bez DPH 7,36

Částka DPH 21% 1,55

Celkem CZK včetně DPH 8,91

 

“necifikace DPH částky (CZK)

Částka základu Částka fakturační

Identifikátor DPH DPH % Částka na řádku fakt.slevy slevy

DPH 21 21 7,36 7,36 0,00

Celkem 7,36 7,36 0,00

Částka DPH

1,55

1,55

Základ DPH

7,36

7,36

Vystavitel tohoto daňového dokladu čestně prohlašuje, že není v insolvenčním ani obdobném řízení a že se zavazuje zde vyčíslenou hodnotu DPH uhradit včas a řádně příslušnému správci daně,

Smluvní pokuta za nedodržení termínu splatnosti: 0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení ( dle Všeobecných obchodních podmínek dodavatele).

Na fakturovaná zboží, na které se vztahuje zákon č.22/1997 Sb. a nařízení vlády č. 171/1997 Sb. ve znění pozdějších předpisů, bylo vydáno prohlášení o shodě.

Příslušná dokumentace je k dispozici v sídle dodavatele.

ČEŠI'NÉ PROHLÁŠENÍ: Prohlašujeme čestně, že Bartoň a Partner s.r.o., ve sledovaném kalenářním roce 2020, je zaměstnavatelem zaměstnávajícím více než

50% zaměstnanců se zdravotním postižením (ZPS) a tím splňuje podmínku uvedenou v § 81,0dst. 2 písm. b) zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění.

Převzal

 

Digitally signed by Barto - el.fakturace

PDF

Date: 2020.09.07 23:16:53 +02:00

Hagan)”; ,' _,3 1'.

Vystavil

 

Strana 1/ 1 Vytisknul: ACTIVA\NAVRTCSERVICE


